ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2023 № 139-п
г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований
Ивановской области на разработку (корректировку)

проектной документации объектов социальной и инженерной
инфраструктуры населенных пунктов, расположенных

в сельской местности, в 2023 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области
от 02.02.2023 № 57-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Комплексное развитие сельских территорий
Ивановской области» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных
образований Ивановской области на разработку (корректировку)
проектной документации объектов социальной и инженерной
инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в сельской
местности, в 2023 году (прилагается).

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 23.03.2023 № 139-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на разработку (корректировку)
проектной документации объектов социальной и инженерной

инфраструктуры населенных пунктов, расположенных
в сельской местности, в 2023 году

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Наименование объекта Сумма
субсидии,

руб-
1. Комсомольский

муниципальный
район

Разработка проектной
документации на объект
«Реконструкция насосной станции
в с. Подозерский Комсомольского
муниципального района»

3 675 180,45

2. Палехский
муниципальный
район

Разработка проектной
документации на объект
«Реконструкция водопроводных
сетей в д. Паново Палехского
муниципального района»

2 587 819,95

3. Родниковский
муниципальный
район

Разработка проектной
документации на объект
«Строительство водопроводных
сетей д. Хмельники
Родниковского муниципального
района»

2 736 999,60

Итого 9 000 000,00